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Elebaşı Gülen&#039;in yeğeni gözaltında!

Ankara polisi, FETÖ'nün gaybubet evi olarak adlandırılan 65 adrese düzenlediği
operasyonda, haklarında yakalama kararı bulunan 87 şüpheliden 47'sini gözaltına aldı.

Ankara polisi, FETÖ'nün gaybubet evi olarak adlandırılan 65 adrese düzenlediği operasyonda, haklarında yakalama kararı
bulunan 87 şüpheliden 47'sini gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar arasında FETÖ elebaşı Gülen'in yeğeni Salman Gülen de var.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında 65 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi.
 Operasyonun, halen örgüt adına faaliyette bulunan şahıslar ile haklarında yakalama kararı bulunanların kaldığı gaybubet
evlerine yönelik olduğu bildirildi.

Konuyla ilgili yapılan bilgilendirmede özetle şöyle denildi:

GAYBUBET EVLERİNE BASKIN

"Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen soruşturma
kapsamında, Ankara Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
tarafından yapılan operasyonda, istihbari çalışmalar neticesinde halen örgüt adına faaliyette bulunan şahıslar ile haklarında
yakalama kararı bulunan toplam 87 şüpheli şahsın kaldığı ve gaybubet evi olarak adlandırılan 65 adreste şahısların gizlenerek
faaliyetlerine devam ettikleri ve toplantılar yaptıkları tespit edilmesi üzerine sabah saatlerinde eş zamanlı olarak operasyona
başlanmıştır.''
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YORUM GÖNDER

başlanmıştır.''

GÜLEN'İN YEĞENİ DE GÖZALTINDA

Gözaltına alınanlar arasında Fetullah Gülen'in yeğeni Salman Gülen'in de olduğu belirtildi.
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Avrupa'nın en büyük nükleer santralinde yangın çıktı

Ukrayna ile Rusya tahliye için geçici ateşkeste anlaştı

Çernihiv'de ölenlerin sayısı 47'ye yükseldi

ABD'den kritik Türkiye ziyareti!

Ukrayna'dan 9 bin 653 Türk vatandaşı tahliye edildi
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